da Alteração Contratual consolidado, o sócio resolve reduzir o capital social no valor de R$ 3.418.030,00, nos termos 
do artigo 1.082, e inciso II (considerando que o valor atribuído ao capital social se tornou excessivo em relação ao 
objeto da Sociedade) do Código Civil, de modo que, o capital social que atualmente é de R$ 3.518.030,00 (três milhões 
quinhentos e dezoito mil e trinta reais), passará a ser de R$ 100.000,00 (cem mil reais). Dessa forma, declara ainda que, 
conforme disposto no artigo 1.084 do Código Civil, que a redução do capital social será realizada restituindo-se parte do 
valor das quotas aos sócios. Deliberação Tomada por Unanimidade e sem Qualquer Restrição – Após exame e discussão